
ZARZĄDZENIE NR   22 /2021

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach 

z dnia 01 września  2021 r.

w   sprawie powierzenia funkcji wicedyrektora szkoły  

Na podstawie art. 65 ust. 1   ustawy z dnia 14  grudnia  2016  r.  Prawo Oświatowe                  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn.  zm.  ) postanawiam:

§ 1

Powierzyć Pani Dorocie  Klee - Adamowicz funkcję wicedyrektora Szkoły Podstawowej      
im. Jana Pawła II w Michałowicach na okres od dnia 01.09. 2021 r. do dnia 31.08.2022 r.

§ 2

Obowiązki  i  uprawnienia,  w  tym  obowiązkowy  wymiar  zajęć  dydaktyczno  –
wychowawczych  oraz  wysokość  dodatku  funkcyjnego  zostanie  określona   na  podstawie
odrębnych decyzji i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego  w
Szkole Podstawowej               w Michałowicach

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Szkoły

        / - /

         Magdalena Fimowicz-Wasiak


